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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 37 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
17/03/2024 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 49.37 MURATOVIC, Emir OLBL Banja Luka 26/05/2019
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1850.52 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Kazan (RUS) 04/07/2019
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1652.19 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SGP) 29/08/2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1454.88 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 22/12/2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:01.72 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 18/12/2011
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

12 godina i mlađi

1. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:02.60 419
2. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 1:07.19 339
3. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 1:14.94 244
4. DJUMISIC, Damir 13 Olymp-Banja Luka 1:17.27 223
5. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 1:19.29 206
6. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 1:19.33 206
7. SMILJANIC, David 13 Olymp-Banja Luka 1:20.70 195
8. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 1:20.87 194
9. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 1:21.04 193

10. GALIC, Niksa 13 Olymp-Banja Luka 1:21.22 192
11. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 1:21.76 188
12. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 1:22.04 186
13. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 1:22.64 182
14. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 1:22.74 181
15. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 1:25.45 164
16. ŠKORO, Aleksa 13 Leotar, TB 1:26.69 157

DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 1:26.69 157
18. CVIKO, Mak 13 GKVS Sarajevo, SA 1:26.70 157
19. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 1:26.79 157
20. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 1:27.35 154
21. ŠABIĆ, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 1:28.29 149
22. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 1:28.47 148
23. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 1:28.93 146
24. KARAC, Minja 15 Olymp-Banja Luka 1:30.73 137
25. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 1:31.68 133
26. SAVIĆ, Sergej 13 Bosna, SA 1:32.70 129
27. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp-Banja Luka 1:32.87 128
28. GOLUB, Nikola 14 Olymp-Banja Luka 1:33.03 127
29. KRIVOSIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 1:35.39 118
30. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 1:36.01 116
31. JUGO, Ibrahim 13 Flipper Sarajevo 1:36.65 113
32. KULOVIĆ, Elmir 13 Bosna, SA 1:37.11 112
33. SERDAR, Vuk 12 Olymp-Banja Luka 1:37.71 110
34. PANJETA, Mirza 14 Bosna, SA 1:40.78 100
35. DURAKOVIC, Vedad 14 Eko Sport - Sarajevo 1:45.14 88
36. SOLDAT, Savo 14 Olymp-Banja Luka 1:46.74 84
37. IVANKOVIC, Maksim 15 Olymp-Banja Luka 1:47.44 82
38. BAJROVIC, Eldar 14 Aquafit, SA 1:47.59 82
39. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp-Banja Luka 1:48.52 80
40. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 1:48.73 80
41. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 1:49.53 78
42. KADRIC, Mehmed 14 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:49.83 77
43. JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 1:51.64 73
44. BAKAL, Daris 14 Bosna, SA 1:55.89 66
45. KUJOVIC, Tarik 15 Flipper Sarajevo 2:02.19 56
46. KRAJINA, Aid 17 Flipper Sarajevo 2:06.65 50
47. MUSA, Ismail 17 Flipper Sarajevo 2:11.70 45
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 37, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, 12 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme RTBodova

DSQ CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp-Banja Luka 1:26.16
DSQ DJUMISIC, Denis 15 Olymp-Banja Luka 1:37.25
DSQ TVRTKOVIĆ , Eldar 16 Bosna, SA 1:39.49

13 - 14 godina

1. BLANUSA, Vuk 10 Olymp-Banja Luka 59.24 494
2. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 1:01.38 444
3. TATIC, Jovan 10 Olymp-Banja Luka 1:02.72 417
4. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 1:03.58 400
5. ROZIC, Josko 11 Orka - Mostar 1:04.46 384
6. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 1:05.45 367
7. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April - Banja Luka 1:05.57 364
8. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:05.69 363
9. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 1:07.90 328

10. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 1:08.02 326
11. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April - Banja Luka 1:08.88 314
12. TRUBARAC, Jure 11 Orka - Mostar 1:09.42 307
13. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 1:10.14 298
14. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 1:11.22 284
15. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 1:11.43 282
16. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 1:11.51 281
17. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 1:12.13 274
18. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 1:13.17 262
19. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 1:14.47 249
20. DRLJA, Ivan 10 Orka - Mostar 1:15.57 238
21. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 1:15.94 234
22. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 1:17.23 223
23. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 1:18.02 216
24. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp-Banja Luka 1:18.12 215
25. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 1:18.79 210
26. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 1:19.47 205
27. ĐEDOVIĆ, Andreo 10 Zmaj-Alpamm, TU 1:23.35 177
28. HARACIC, Maren 10 Eko Sport - Sarajevo 1:24.01 173
29. SIMIĆ, Vuk 11 Sport Time, SA 1:24.49 170
30. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 1:25.14 166
31. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 1:25.73 163
32. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 1:26.23 160
33. SETIC, Bakir 11 Eko Sport - Sarajevo 1:26.46 159
34. COLIC, Aleksej 11 Olymp-Banja Luka 1:26.53 158
35. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport - Sarajevo 1:31.04 136
36. PASIC, Kerim 10 Eko Sport - Sarajevo 1:37.47 111

15 - 16 godina

1. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 55.44 603
2. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 58.30 519
3. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 59.03 500
4. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp-Banja Luka 59.13 497
5. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 1:00.93 454
6. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp-Banja Luka 1:01.14 450

PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 1:01.14 450
8. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:01.34 445
9. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 1:03.25 406

10. VEJZOVIC, Din 08 Orka - Mostar 1:03.32 405
11. RADANOVIC, Milos 08 Olymp-Banja Luka 1:04.07 391
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 37, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

12. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:05.66 363
13. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 1:05.80 361
14. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:06.40 351
15. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 1:07.83 329
16. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 1:10.46 294
17. PERIZ, Arman 08 Velež, MO 1:12.90 265
18. REJC, Leon 09 Aqua, SA 1:13.29 261
19. GLIBIC, Adriano 08 Orka - Mostar 1:13.82 255
20. TODOROVIC, Mihajlo 09 Aquafit, SA 1:16.57 229
21. LOVRIC, Leon 08 Orka - Mostar 1:33.29 126

17 - 18 godina

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 53.04 689
2. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 53.43 674
3. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 53.99 653
4. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 57.20 549
5. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Sport Time, SA 57.29 547
6. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 59.14 497
7. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:00.36 467
8. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 1:01.11 450
9. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 1:01.37 445

10. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:01.40 444
11. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp-Banja Luka 1:01.83 435
12. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 1:01.94 433
13. TUCKESIC, David 06 PK Borac 1:02.46 422
14. ĆURIĆ, Ognjen 07 KVS Leotar, TB 1:04.38 385
15. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 1:05.59 364
16. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 1:08.62 318
17. KUBUR, Esmir 07 Novi Grad - Sarajevo 1:15.70 237

19 godina i stariji

1. VUCIC, David 04 Olymp-Banja Luka 52.79 699
2. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 54.13 648
3. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 55.88 589
4. SARIC, Boris 03 Olymp-Banja Luka 55.91 588
5. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 55.96 587
6. MORACA, Luka 05 Olymp-Banja Luka 56.98 556
7. LIVADIĆ, Arman 03 Sport Time, SA 57.19 550
8. PURISIC, Stefan 05 Olymp-Banja Luka 59.25 494
9. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 1:00.59 462

10. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp-Banja Luka 1:07.24 338

Otvoreno

1. VUCIC, David 04 Olymp-Banja Luka 52.79 699
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 53.04 689
3. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 53.43 674
4. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 53.99 653
5. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 54.13 648
6. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 55.44 603
7. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 55.88 589
8. SARIC, Boris 03 Olymp-Banja Luka 55.91 588
9. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 55.96 587

10. MORACA, Luka 05 Olymp-Banja Luka 56.98 556
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 37, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

11. LIVADIĆ, Arman 03 Sport Time, SA 57.19 550
12. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 57.20 549
13. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Sport Time, SA 57.29 547
14. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 58.30 519
15. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 59.03 500
16. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp-Banja Luka 59.13 497
17. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 59.14 497
18. BLANUSA, Vuk 10 Olymp-Banja Luka 59.24 494
19. PURISIC, Stefan 05 Olymp-Banja Luka 59.25 494
20. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:00.36 467
21. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 1:00.59 462
22. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 1:00.93 454
23. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 1:01.11 450
24. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp-Banja Luka 1:01.14 450

PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 1:01.14 450
26. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:01.34 445
27. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 1:01.37 445
28. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 1:01.38 444
29. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:01.40 444
30. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp-Banja Luka 1:01.83 435
31. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 1:01.94 433
32. TUCKESIC, David 06 PK Borac 1:02.46 422
33. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:02.60 419
34. TATIC, Jovan 10 Olymp-Banja Luka 1:02.72 417
35. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 1:03.25 406
36. VEJZOVIC, Din 08 Orka - Mostar 1:03.32 405
37. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 1:03.58 400
38. RADANOVIC, Milos 08 Olymp-Banja Luka 1:04.07 391
39. ĆURIĆ, Ognjen 07 KVS Leotar, TB 1:04.38 385
40. ROZIC, Josko 11 Orka - Mostar 1:04.46 384
41. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 1:05.45 367
42. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April - Banja Luka 1:05.57 364
43. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 1:05.59 364
44. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:05.66 363
45. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:05.69 363
46. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 1:05.80 361
47. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:06.40 351
48. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 1:07.19 339
49. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp-Banja Luka 1:07.24 338
50. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 1:07.83 329
51. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 1:07.90 328
52. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 1:08.02 326
53. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 1:08.62 318
54. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April - Banja Luka 1:08.88 314
55. TRUBARAC, Jure 11 Orka - Mostar 1:09.42 307
56. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 1:10.14 298
57. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 1:10.46 294
58. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 1:11.22 284
59. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 1:11.43 282
60. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 1:11.51 281
61. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 1:12.13 274
62. PERIZ, Arman 08 Velež, MO 1:12.90 265
63. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 1:13.17 262
64. REJC, Leon 09 Aqua, SA 1:13.29 261
65. GLIBIC, Adriano 08 Orka - Mostar 1:13.82 255
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 37, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

66. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 1:14.47 249
67. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 1:14.94 244
68. DRLJA, Ivan 10 Orka - Mostar 1:15.57 238
69. KUBUR, Esmir 07 Novi Grad - Sarajevo 1:15.70 237
70. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 1:15.94 234
71. TODOROVIC, Mihajlo 09 Aquafit, SA 1:16.57 229
72. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 1:17.23 223
73. DJUMISIC, Damir 13 Olymp-Banja Luka 1:17.27 223
74. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 1:18.02 216
75. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp-Banja Luka 1:18.12 215
76. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 1:18.79 210
77. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 1:19.29 206
78. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 1:19.33 206
79. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 1:19.47 205
80. SMILJANIC, David 13 Olymp-Banja Luka 1:20.70 195
81. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 1:20.87 194
82. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 1:21.04 193
83. GALIC, Niksa 13 Olymp-Banja Luka 1:21.22 192
84. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 1:21.76 188
85. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 1:22.04 186
86. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 1:22.64 182
87. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 1:22.74 181
88. ĐEDOVIĆ, Andreo 10 Zmaj-Alpamm, TU 1:23.35 177
89. HARACIC, Maren 10 Eko Sport - Sarajevo 1:24.01 173
90. SIMIĆ, Vuk 11 Sport Time, SA 1:24.49 170
91. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 1:25.14 166
92. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 1:25.45 164
93. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 1:25.73 163
94. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 1:26.23 160
95. SETIC, Bakir 11 Eko Sport - Sarajevo 1:26.46 159
96. COLIC, Aleksej 11 Olymp-Banja Luka 1:26.53 158
97. ŠKORO, Aleksa 13 Leotar, TB 1:26.69 157

DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 1:26.69 157
99. CVIKO, Mak 13 GKVS Sarajevo, SA 1:26.70 157

100. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 1:26.79 157
101. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 1:27.35 154
102. ŠABIĆ, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 1:28.29 149
103. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 1:28.47 148
104. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 1:28.93 146
105. KARAC, Minja 15 Olymp-Banja Luka 1:30.73 137
106. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport - Sarajevo 1:31.04 136
107. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 1:31.68 133
108. SAVIĆ, Sergej 13 Bosna, SA 1:32.70 129
109. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp-Banja Luka 1:32.87 128
110. GOLUB, Nikola 14 Olymp-Banja Luka 1:33.03 127
111. LOVRIC, Leon 08 Orka - Mostar 1:33.29 126
112. KRIVOSIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 1:35.39 118
113. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 1:36.01 116
114. JUGO, Ibrahim 13 Flipper Sarajevo 1:36.65 113
115. KULOVIĆ, Elmir 13 Bosna, SA 1:37.11 112
116. PASIC, Kerim 10 Eko Sport - Sarajevo 1:37.47 111
117. SERDAR, Vuk 12 Olymp-Banja Luka 1:37.71 110
118. PANJETA, Mirza 14 Bosna, SA 1:40.78 100
119. DURAKOVIC, Vedad 14 Eko Sport - Sarajevo 1:45.14 88
120. SOLDAT, Savo 14 Olymp-Banja Luka 1:46.74 84
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 37, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

121. IVANKOVIC, Maksim 15 Olymp-Banja Luka 1:47.44 82
122. BAJROVIC, Eldar 14 Aquafit, SA 1:47.59 82
123. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp-Banja Luka 1:48.52 80
124. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 1:48.73 80
125. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 1:49.53 78
126. KADRIC, Mehmed 14 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:49.83 77
127. JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 1:51.64 73
128. BAKAL, Daris 14 Bosna, SA 1:55.89 66
129. KUJOVIC, Tarik 15 Flipper Sarajevo 2:02.19 56
130. KRAJINA, Aid 17 Flipper Sarajevo 2:06.65 50
131. MUSA, Ismail 17 Flipper Sarajevo 2:11.70 45
DSQ CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp-Banja Luka 1:26.16
DSQ DJUMISIC, Denis 15 Olymp-Banja Luka 1:37.25
DSQ TVRTKOVIĆ , Eldar 16 Bosna, SA 1:39.49

VK-EXH MEŠETOVIĆ, Adi 97 PSBIH 51.59 749


